PHOTOVOLTAIK
SICHERUNGEN
PHOTOVOLTAIK FUSES
G-Sicherungseinsätze 1038.500
Fuse-links AC / DC
10,3 x 38 mm
FF - super flink
super quick acting (gR)

Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time:
NH00C.0690.016 16 A 690 NH00C  100.000
NH00C.0690.020 20 A 690 NH00C  100.000
NH00C.0690.025 25 A 690 NH00C Auf 100.000 Auf
15 A - 30 A NH00C.0690.035 35 A 690 NH00C Anfrage 100.000 Anfrage
NH00C.0690.040 40 A 690 NH00C  100.000
NH00C.0690.050 50 A 690 NH00C / 100.000 / 2,1 ∙ IN
tmin Siehe
NH00C.0690.063 63 A 690 NH00C  100.000  tmax Unten
NH00C.0690.080 80 A 690 NH00C On 100.000 On 4 ∙ IN
tmin /
NH00C.0690.100 100 A 690 NH00C request 100.000 request tmax See
NH00C.0690.125 125 A 690 NH00C  100.000   10 ∙ IN
tmin below
        tmax
 IN - t Verhalten / IN - t characteristics:
Maße / Dimensions [mm]:

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t (L/R=15ms)
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH0.750.032 32 A 750 0 7,6 20.000 70
NH0.750.040 40 A 750 0 8,8 20.000 135
NH0.750.050 50 A 750 0 11,0 20.000 250
63 A - 160 A NH0.750.063 63 A 750 0 13,5 20.000 520
NH0.750.080 80 A 750 0 17,0 20.000 1.050
NH0.750.100 100 A 750 0 21,0 20.000 2.580
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
NH0.750.125 125 A 750 0 25,2 20.000 6.300 tmax Unten
NH0.750.160 160 A 750 0 31,2 20.000 13.060
4 ∙ IN
tmin /
       tmax See
10 ∙ IN

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t (L/R=2ms)
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH01.000.032 32 A 1.000 0 7,6 20.000 52
NH01.000.040 40 A 1.000 0 8,8 20.000 96
NH01.000.050 50 A 1.000 0 11,0 20.000 155
63 A - 160 A NH01.000.063 63 A 1.000 0 13,5 20.000 290
NH01.000.080 80 A 1.000 0 17,0 20.000 520
NH01.000.100 100 A 1.000 0 21,0 20.000 1.100
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
NH01.000.125 125 A 1.000 0 25,2 20.000 2.800 tmax Unten
NH01.000.160 160 A 1.000 0 31,2 20.000 5.950
4 ∙ IN
tmin /
       tmax See
10 ∙ IN

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t (L/R=2ms)
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH11.000.032 32 A 1.000 1C 7,6 20.000 52
NH11.000.040 40 A 1.000 1C 8,8 20.000 96
NH11.000.050 50 A 1.000 1C 11,0 20.000 155
63 A - 160 A NH11.000.063 63 A 1.000 1C 13,5 20.000 290
NH11.000.080 80 A 1.000 1C 17,0 20.000 520
NH11.000.100 100 A 1.000 1C 21,0 20.000 1.100
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
NH11.000.125 125 A 1.000 1C 25,2 20.000 2.800 tmax Unten
NH11.000.160 160 A 1.000 1C 31,2 20.000 5.950
4 ∙ IN
tmin /
       tmax See
10 ∙ IN

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t (L/R=15ms)
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH1.750.032 32 A 750 1 7,6 20.000 70
NH1.750.040 40 A 750 1 8,8 20.000 135
NH1.750.050 50 A 750 1 11,0 20.000 250
63 A - 160 A NH1.750.063 63 A 750 1 13,5 20.000 520
NH1.750.080 80 A 750 1 17,0 20.000 1.050
NH1.750.100 100 A 750 1 21,0 20.000 2.580
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
NH1.750.125 125 A 750 1 25,2 20.000 6.300 tmax Unten
NH1.750.160 160 A 750 1 31,2 20.000 13.060
4 ∙ IN
tmin /
       tmax See
10 ∙ IN

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH111.001.063 63 A 1.100 1XL 15 10.000 2.720
NH111.001.080 80 A 1.100 1XL 17 10.000 4.000
NH111.001.100 100 A 1.100 1XL 20 10.000 6.500
63 A - 160 A NH111.001.125 125 A 1.100 1XL 23 10.000 11.000
NH111.001.160 160 A 1.100 1XL 35 10.000 19.400
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
       tmax Unten
4 ∙ IN

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH111.004.063 63 A 1.100 1XL 15 10.000 2.720
NH111.004.080 80 A 1.100 1XL 17 10.000 4.000
NH111.004.100 100 A 1.100 1XL 20 10.000 6.500
63 A - 160 A NH111.004.125 125 A 1.100 1XL 23 10.000 11.000
NH111.004.160 160 A 1.100 1XL 35 10.000 19.400
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
       tmax Unten
4 ∙ IN

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH211.001.200 200 A 1.100 2XL 42 10.000 40.000
NH211.001.250 250 A 1.100 2XL 46 10.000 85.260
200 A - 250 A
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
       tmax Unten

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH211.004.200 200 A 1.100 2XL 42 10.000 40.000
NH211.004.250 250 A 1.100 2XL 46 10.000 85.260
200 A - 250 A
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
       tmax Unten

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH311.001.315 315 A 1.100 3XL 54,0 10.000 166.800
NH311.001.350 350 A 1.100 3XL 60,5 10.000 175.000
NH311.001.400 400 A 1.100 3XL 67,0 10.000 235.000
315 A - 400 A
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
       tmax Unten

Größe /
Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time: NH311.004.315 315 A 1.100 3XL 54,0 10.000 166.800
NH311.004.350 350 A 1.100 3XL 60,5 10.000 175.000
NH311.004.400 400 A 1.100 3XL 67,0 10.000 235.000
315 A - 400 A
2,1 ∙ IN
tmin Siehe
       tmax Unten

Size
Pd_max
[W]
IBC
[A]
I2t
[A2s]
Bemessungs-
strom-Faktor
/
Rated current
factor
Schmelzzeit
/
Melting time:
NH1C.500.025 25 A 500 NH1C  120.000
NH1C.500.032 32 A 500 NH1C  120.000
NH1C.500.035 35 A 500 NH1C Auf 120.000 Auf
25 A - 160 A NH1C.500.040 40 A 500 NH1C Anfrage 120.000 Anfrage
NH1C.500.050 50 A 500 NH1C  120.000
NH1C.500.063 63 A 500 NH1C / 120.000 / 2,1 ∙ IN
tmin Siehe
NH1C.500.080 80 A 500 NH1C  120.000  tmax Unten
NH1C.500.100 100 A 500 NH1C On 120.000 On 4 ∙ IN
tmin /
NH1C.500.125 125 A 500 NH1C request 120.000 request tmax See
NH1C.500.160 160 A 500 NH1C  120.000   10 ∙ IN
tmin below
        tmax
IN - t Verhalten / IN - t characteristics:
Maße / Dimensions [mm]:

 mit Löschmittel / with extinguishing agent
Applikation / Application: Schutz von Bahn Inverter /
Protection of railway inverter
Bemessungswerte / Ratings:
Art. No. IMax
Pd
[W]
Pre-I2t
[A2 s]
Op-I2t
[A2 s]
Kennmelder für
Mikroschalter MK /
Centre trip indicator
For microswitches MK
NH2S.4000.100-1 100 A 58 2.300 20.000 Ja / Yes
NH2S.4000.100-2 100 A 58 2.300 20.000 Nein / No
NH2S.4000.125-1 125 A 82 3.700 33.000 Ja / Yes
NH2S.4000.125-2 125 A 82 3.700 33.000 Nein / No
NH2S.4000.160-1 160 A 100 5.800 55.000 Ja / Yes
NH2S.4000.160-2 160 A 100 5.800 55.000 Nein / No
NH2S.4000.200-1 200 A 127 10.000 100.000 Ja / Yes
NH2S.4000.200-2 200 A 127 10.000 100.000 Nein / No
NH2S.4000.250-1 250 A 160 21.000 180.000 Ja / Yes
NH2S.4000.250-2 250 A 160 21.000 180.000 Nein / No
Mikroschalter MK und Adapter AMK2 separat erhältich / Microswitch MK and adapter AMK2 separately available
Überspannungsschutzgerät 2.445.200
Overvoltage protection device DC
Spannung